АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       24.12.2019                                г. Моршанск                                    № 1165

Об утверждении Порядка предоставления (использования, возврата) из
бюджета района бюджетам поселений бюджетных  кредитов

     В соответствии со статьей 22 Положения о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в Моршанском районе, утвержденного решением

районного Совета народных депутатов от 12.12.2019 №121 администрация

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления (использования, возврата) из

районного бюджета бюджетам поселений бюджетных кредитов согласно

приложению.

2. Признать утратившими силу постановление администрации района

от 04.03.2010 №125 «Об утверждении Порядка предоставления

(использования, возврата) из районного бюджета  бюджетам поселений

бюджетных кредитов».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Ивашиной) разместить (опубликовать) настоящее постановление,

расположенное в сети Интернет (www.top68.ru) и разместить на

официальном сайте администрации района в сети Интернет.

И.о.главы района                                                                               И.И. Печагин

О.А.Метальникова

8(47533)4-46-95

http://www.top68.ru/